
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 

 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

1 z 9 

 
 
 
 
 

 
Výzva k podání nabídek a zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce 
 

„Netbooky pro ZŠ Ústí nad Labem,  
Hlavní 193, p.o.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.metropolnet.cz/


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

2 z 9 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: „Netbooky pro ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní 193, p.o.“ 

Dělení zakázky na části: NE 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh předmětu veřejné 
zakázky: 

dodávky 

Interní evidenční číslo VZ: MNET-VZ24-09 

Údaje o přístupu k zadávací 
dokumentaci: 

Na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK minimálně po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídek: 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1812.html 

Pevně stanovená cena 
plnění: 

988 000 Kč včetně DPH (tj. 816 528,92 Kč bez DPH). 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

IČO, DIČ: IČO: 25439022, DIČ: CZ25439022 

Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Profil zadavatele https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

Kontaktní osoba: 
Tereza Kubáková, administrátor VZ 
verejne.zakazky@metropolnet.cz 

3. Předmět veřejné zakázky 

Společnost Metropolnet, a.s. jakožto akciová společnost 100% vlastněná a ovládaná Statutárním městem Ústí 

nad Labem a poskytující IT servis městským organizacím pořizuje pro ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní 193, p. o. níže 

popsané zboží. Účelem veřejné zakázky je pořízení netbooků v rámci projektu podpořeného z dotačního 

programu NPO - Prevence digitální propasti a to v rozsahu a specifikaci uvedené v příloze č. 1 této Výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“). 

Zadavatel požaduje dodání netbooků, které bezvýhradně splňují minimální technické parametry 
požadované zadavatelem (příloha č. 1 Výzvy) a to za pevně stanovenou cenu ve výši 988 000 Kč včetně 
DPH. Celkový počet kusů netbooků dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH nabídne dodavatel v rámci 
své nabídky. 
 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1812.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

3 z 9 

Účastníkem nabízené a vybraným dodavatelem dodané zboží musí být nové a nepoužité. Zadavatel 
výslovně uvádí, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou 
splňovat požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 
 
CPV kódy: 
30200000-1 Počítače 
30213100-6 Přenosné počítače 

4. Doba a místo plnění 

Závazný termín plnění:  
- nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy 
 
Řádným dokončením plnění se rozumí úplné dodání předmětu plnění kompletní a bez vad v souladu s kupní 
smlouvou.  
 
Místo plnění:  
- budova PB Centra, prostory společnosti Metropolnet, a.s. na adrese Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí 
nad Labem 

5. Prohlídka místa plnění 

NERELEVANTNÍ vzhledem k povaze plnění. 

6. Požadavky na kvalifikaci a způsobilost a jejich prokazování  

Účastník výběrového řízení (dále jen „účastník“ nebo „dodavatel) je povinen prokázat způsobilost a kvalifikaci 
(dále společně jen jako „kvalifikace“) dle požadavků zadavatele. 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

• základní způsobilost analogicky dle ust. § 74 ZZVZ 

• profesní způsobilost analogicky dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 
 

6.1. Základní způsobilost  

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti účastníka analogicky podle § 74 ZZVZ. 
 
Základní způsobilost, nesplňuje dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

http://www.metropolnet.cz/


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

4 z 9 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku analogicky podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku analogicky podle ustanovení 
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 
uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

 
Zadavatel dále analogicky dle § 74 odst. 4 stanoví, že podmínku podle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) musí 
splňovat také jiné osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním (prokurista 
nebo osoba podepisující smlouvu). 
 
K prokázání základní způsobilosti dodavatel ve své nabídce předloží doplněné a podepsané Čestné 
prohlášení, jehož závazný vzor je přílohou č. 3 této Výzvy. 
 

6.2. Profesní způsobilost 

Analogicky dle § 77 ZZVZ dodavatel prokáže splnění profesní způsobilost předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
Prokázání kvalifikace 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci analogicky dle § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Zadavatel přijme výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. 
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. Zadavatel upozorňuje, že 
si v průběhu výběrového řízení může vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci.  
V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele. 
 
Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, bude nabídka obsahovat kopii plné moci 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele. 
 
 
 

http://www.metropolnet.cz/


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

5 z 9 

Důsledky nesplnění kvalifikace 
 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu ani po případné výzvě k doplnění, bude vyloučen z účasti 
ve výběrovém řízení. 

7. Požadavky na informace o poddodavatelích 

V případě, že části zakázky budou plněny formou poddodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí 
dodavatel ve své nabídce uvést části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. 
Učiní tak čestným prohlášením přiloženým ke své nabídce (příloha č. 3 Výzvy), v němž dodavatel popíše 
poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část plnění bude konkrétní poddodavatel realizovat. Tím 
není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění.  
 
V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část plnění předmětu veřejné zakázky poddodavateli, 
uvede tuto skutečnost ve svém čestném prohlášení (příloha č. 3 Výzvy).  
 
Vybraný dodavatel je povinen v průběhu plnění písemně oznámit zadavateli každou změnu v seznamu 
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. 

8. Požadavky na jednotný způsob uvedení nabízeného počtu netbooků 

Celkový nabízený počet netbooků musí reflektovat, že pevně stanovená cena ve výši 988 000 Kč včetně DPH 
zahrnuje veškeré náklady a poplatky dodavatele související s plněním této veřejné zakázky a veškeré náklady 
dodavatele spojené s riziky a finančními vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. 
 
Celkový počet kusů netbooků dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH dodavatel uvede v Krycím listu 
nabídky, který je přílohou č. 2 této Výzvy a který účastník předloží doplněný a podepsaný ve své nabídce, a 
dále také v doplněném návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4 Výzvy).  
 
V případě, že hodnoty uvedené v Krycím listu a v návrhu smlouvy budou v nesouladu, bude zadavatel 
hodnotit nabídku dle hodnoty uvedené v Krycím listu. 

9. Obchodní a platební podmínky 

Podrobné platební, obchodní a další smluvní podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu kupní smlouvy, 
který je přílohou č. 04 této Výzvy. 
 
Dodavatel není oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti návrhu smlouvy s výjimkou doplnění 
relevantních parametrů, jejichž doplnění tato Výzva či návrh smlouvy předpokládá.  
 
Smlouva bude s dodavatelem uzavřena elektronicky. 
 
Pokud některé detaily neupravuje návrh smlouvy, použije se podpůrně ustanovení nabídky a této Výzvy. 

http://www.metropolnet.cz/


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

6 z 9 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil pevnou cenu a hodnotit bude pouze kvalitu nabízeného plnění spočívající v množství 
nabízeného celkového počtu kusů netbooků splňujících parametry uvedené v příloze č. 1 Výzvy.  
 
Hodnoticí kritéria: 

I. Celkový počet kusů netbooků dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH ....................... váha 100 % 
 
V rámci tohoto kritéria budou nabídky hodnoceny podle výše Celkového počtu kusů netbooků dodaných 
za cenu 988 000 Kč včetně DPH. 
 
Jako nejvhodnější nabídka v rámci tohoto kritéria bude vyhodnocena nabídka obsahující nejvyšší Celkový 
počet kusů netbooků dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH. 
 
Dodavatel uvede Celkový počet kusů netbooků dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH v Krycím listu 
nabídky (příloha č. 2 Výzvy), přičemž tento počet kusů musí odpovídat počtu kusů uvedenému ve vyplněné 
příloze č. 1 této Výzvy (Technická specifikace - Netbooky).  
 
V rámci hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny dle výše Celkového počtu kusů netbooků dodaných 
za cenu 988 000 Kč včetně DPH od nejvyšší (tj. nejvýhodnější) po nejnižší (tj. nejméně výhodnou). 
 
V případě, že zadavatel obdrží dvě či více nabídek s totožnou hodnotou Celkového počtu kusů netbooků 
dodaných za cenu 988 000 Kč včetně DPH, bude pořadí těchto nabídek stanoveno také na základě data a času 
jejich doručení zadavateli, přičemž jako vhodnější bude hodnocena nabídka s dřívějším datem a časem 
doručení. 

11. Lhůta pro podání nabídek 

Konec lhůty pro podání nabídek:   dne 2. 8. 2024 v 10,00 hod. 

12. Způsob podání nabídek 

Nabídky zadavatel požaduje podat ve elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: 
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 
 
Jiná forma podání nabídky není přípustná. 

13. Požadavky na zpracování nabídek 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě.   
 
Nabídku dodavatel předloží v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém 
nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka.  
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
Zadavatel požaduje, aby každá nabídka obsahovala následující části a ideálně v této struktuře: 
 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

7 z 9 

1. Krycí list nabídky 
- příloha č. 2 Výzvy; vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele 
 

2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a dalších podmínek 
- příloha č. 3 Výzvy; celý doplněný dokument podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele 
- v případě Čestného prohlášení na identifikaci poddodavatelů musí dodavatel zvolit příslušnou variantu 
(var.1 - bez poddodavatelů, var.2 - s poddodavateli) 
 

3. Výpis z obchodního rejstříku 
- nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
 

4. Doplněná specifikace zboží 
- dle přílohy č. 1 Výzvy (Technická specifikace - Netbooky) 
- dodavatel předloží doplněnou a podepsanou specifikaci 
- dokument bude dodavatelem vyplněn ve stanoveném rozsahu žlutě vyznačených částí 
 

5. Doplněný závazný návrh kupní smlouvy 
- dle přílohy č. 4 Výzvy 
- dodavatel v nabídce předloží doplněný návrh kupní smlouvy v editovatelném formátu a bez podpisu 
za stranu dodavatele 
- souhlas se závaznými podmínkami dodavatel vyjádří podpisem Krycího listu nabídky 
 

6. Další dokumenty, které tvoří nabídku dle zadávací dokumentace 
- dodavatel v nabídce předloží další dokumenty vyžadované zadávacími podmínkami (např. plná moc 
pro oprávněnou osobu aj.), případně takové dokumenty, které dodavatel považuje za vhodné, aby byly 
součástí nabídky. 

14.  Zadávací lhůta a jistota 

NERELEVANTNÍ, zadavatel nestanovil zadávací lhůtu a jistotu. 

15. Uzavření smlouvy 

Smlouva bude uzavřena v souladu se zadávacími podmínkami obsaženými v této Výzvě a jejích přílohách. 
 
Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  
 
Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost, může 
zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li dodavatel druhý 
v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může 
uzavřít zadavatel smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatel druhý či třetí v pořadí, 
se kterým má být uzavřena smlouva, je rovněž povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou 
k uzavření smlouvy.  

http://www.metropolnet.cz/


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

8 z 9 

16. Písemná žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek, jinak není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout.  
 
Písemná žádost musí být doručena zadavateli prostřednictvím: 

a) elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

b) e-mailu doručeného na adresu verejne.zakazky@metropolnet.cz 

 
V žádosti o vysvětlení musí být vždy v popisu uveden název veřejné zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost poskytnout vysvětlení i na žádost, která nebyla doručena včas, dodavatelé 
tedy musí profil zadavatele sledovat průběžně. Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení, změny 
či doplnění zadávací dokumentace z vlastní iniciativy. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vysvětlení zadávací dokumentace i v případě, že o vysvětlení požádá 
dodavatel, zveřejní na profilu zadavatele E-ZAK https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_329.html , je tedy nutné profil zadavatele průběžně sledovat. 

17. Ostatní podmínky a ujednání 

I. Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit kdykoliv 
před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky, a to i bez udání důvodu. 
 

II. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

III. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

IV. Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem nebo plnění 
objednávky na provedení této veřejné zakázky. 
 

V. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
VI. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele a před uzavřením smlouvy 

na plnění zakázky ověřit si informace uváděné dodavatelem v nabídce u třetích osob a dodavatel je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou součinnost. 
 

VII. V případě, že vybraný dodavatel neposkytne zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy tak, aby smlouva byla uzavřena nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
oznámení o přidělení zakázky, vyhrazuje si zadavatel právo uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se 
umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li dodavatel druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu 
s dodavatelem, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatel druhý či třetí v pořadí, se kterým má 
být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 
ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. 
 

http://www.metropolnet.cz/
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
mailto:verejne.zakazky@metropolnet.cz
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 
 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 

9 z 9 

VIII. Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací podmínky a že získá spolehlivé 
informace ohledně všech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit 
nabídku nebo provádění plnění. Pokud bude dodavateli zadána veřejná zakázka, nebudou 
akceptovány žádné nároky na změnu ceny. 
 

IX. Dodavatelé jsou vázáni podmínkami uvedenými ve výzvě až do ukončení výběrového řízení. 
 

X. Dodavatelé jsou povinni ohlásit zadavateli všechny změny, které se dotýkají tohoto výběrového 
řízení, anebo plnění zakázky. 
 

XI. Zadavatel si vyhrazuje právo na provedení změny ve výzvě či zadávací dokumentaci. Zadavatel tímto 
však nesmí podstatným způsobem měnit předmět a podmínky zadání zakázky. Změna nebo doplnění 
výzvy či zadávací dokumentace bude oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. 
  

XII. Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém 
budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. Pokud dodavatel 
nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může být vyloučen z výběrového řízení 
pro nedodržení zadávacích podmínek. 
 

XIII. Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit kdykoliv 
před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky, a to i bez udání důvodu. 
 

XIV. Přílohy této Výzvy jsou nedílnou součástí zadávacích podmínek. 
 

18.  Seznam příloh 

Příloha č. 1: Technická specifikace a souhrn požadavků - Netbooky 

Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

Příloha č. 3:  Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a dalších podmínek 

Příloha č. 4:  Závazný návrh kupní smlouvy 

 

V Ústí nad Labem dne 22. 7. 2024 

http://www.metropolnet.cz/

